МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Московский филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»

ПРИКАЗ
О назначении

« 30 » августа 2018 г. № —
Москва

В связи с рассмотрением вопроса о выборах заведующих кафедрами и проведением
конкурса на замещение должностей по преподавательскому составу МФ ВШНИ на Совете
филиала ВШНИ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в должности с 01.09.2018г. согласно решению Совета МФ

ВШНИ как прошедших по конкурсу следующих преподавателей:

ФИО Кафедра Должность и ставка Срок

Вайнтрауб А.Н. Профессиональных
дисциплин

Преподаватель -1 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Ванеев А.В. Профессиональных
дисциплин

Ст. преподаватель -1 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Гатальская Е.А. Социально
гуманитарных
естественнонаучных
дисциплин

Зав.кафедрой - 0,5ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Дронова Н.Д. Профессиональных
дисциплин

Профессор - 0,25 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Ефремов Е.В. Профессиональных
дисциплин

Преподаватель - 1 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Камнева С.Ю. Профессиональных
дисциплин

Зав. кафедрой -  1 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Кереселидзе
А.Ш.

Социально
гуманитарных и
естественнонаучных
дисциплин

Доцент - 1  ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Кислик Г.М. Социально
гуманитарных и
естественнонаучных
дисциплин

Доцент -  0,5 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Кручинина А.В. Профессиональных
дисциплин

Ст. преподаватель - 1 ст. 2 года
01.09.2018-31.08.2020

Цветков Г.В. Профессиональных
дисциплин

Ст. преподаватель -
1ст.

2 года
01.09.2018-31.08.2020

Швецова О.В. Профессиональных Преподаватель - 1 ст. 2 года
дисциплин 01.09.2018-31.08.2020

Основание: Выписка из протокола заседания Совета МФ ВШНИ от 30.08.2018г. №1.

Директор И.А.Шаповалова

Секретарь О. В. Архангельская